
R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2013 SIDA 1
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök
ADB-nr: 069695 Län-fnr: NN-655-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling,    +46 (0)18 671429
Förs.v: HS Halland. 035-46525 Utförar ansvarig: Erik Ekre 035-46503, 0708-43 8203

Vallförsökscentrum. 432 78 Tvååker 2013-12-17
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt:
Jordart: mr Sa
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv
kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs tal gräs gräs

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2
06-04 07-18 09-12 06-04 07-18 09-12 06-04 07-18 09-12 06-04 07-17

SW Minto (SW ÄS85) <09529> 4690 1800 1980 100 100 100 8470 100 4690 1770 1800 100 100 100 8260 100 4 2
Aprilia (rörsv.) SSD <21033> 4600 3460 3180 98 192 161 11240 133 4600 3420 3180 98 193 177 11200 136 4 2
Callina (rörsv.) SSD <21034> 4130 3860 3170 88 214 160 11170 132 4120 3810 3160 88 215 176 11090 134 4 2
Hildalgo  (rörsv.) SSD <21032> 4290 3690 3200 92 205 162 11180 132 4230 3660 3160 90 207 176 11050 134 4 2

Hykor tidig (rörsv.hybr.)SSD <09810> 5560 3780 3140 119 210 159 12480 147 5560 3780 3140 119 213 175 12480 151 4 2
Liherold SSD <21024> 5010 1750 1980 107 97 100 8740 103 4990 1720 1910 106 97 106 8620 104 5 2
Lipoche SSD <20805> 4890 2080 1950 104 115 99 8920 105 4870 2060 1900 104 117 106 8840 107 4 2
Pardus SSD <21026> 4480 2290 2020 96 127 102 8790 104 4480 2270 1950 96 128 109 8700 105 4 2

Pasja SSD <21025> 4540 1910 2170 97 106 110 8630 102 4540 1880 2100 97 106 117 8530 103 4 2
Rahela (rörsv.) SSD <21035> 4940 4120 3390 105 229 172 12450 147 4920 4120 3390 105 233 189 12430 151 5 2
Stockman (rörsv.) SSD <21104> 5470 4130 3610 117 229 183 13210 156 5470 4130 3600 117 233 200 13200 160 4 2
Swaj (VS4509) (rörsv.) SW <20106> 4730 3650 2410 101 202 122 10790 127 4730 3640 2390 101 205 133 10760 130 4 2

-X- 4780 3040 2680 10510 4770 3020 2640 10430 4
CV% 5,4 10 24,2 10,4 5,8 10,4 25,3 10,9 5,5
OBS 36 36 36 36 36 36 36 36 36
PROB F1 .0001 .0001 .0120 .0001 .0001 .0001 .0090 .0001 .0001
LSD F1 440 510 1090 1840 460 530 1130 1910 0

ANM: Stor variation i skörd 3 som beror på torka.



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2013 SIDA 2
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök
ADB-nr: 069695 Län-fnr: NN-655-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling,    +46 (0)18 671429
Förs.v: HS Halland. 035-46525 Utförar ansvarig: Erik Ekre 035-46503, 0708-43 8203

Vallförsökscentrum. 432 78 Tvååker 2013-12-17
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt:
Jordart: mr Sa
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Buv   Ts   Ts   Ts Plant- Plant- Plant- Gräs Gräs Gräs Ogräs Ogräs Ogräs Beg.Ax- Beg.Ax- Strå- Strå- Strå-
gräs   %   %   % täthet täthet täthet fält fält fält fält fält fält gång gång styrka styrka styrka

innev. vår höst    %    %    %    %    %    % datum datum  %  %  %
sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 höst % % % sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
09-12 06-04 07-18 09-12 10-17 05-06 10-22 06-04 07-17 09-12 06-04 07-17 09-12 06-04 07-17 09-12

SW Minto (SW ÄS85) <09529> 2 20,0 23,2 28,9 92 85 90 100 98 90 0 2 10 05-26 93 40 60
Aprilia (rörsv.) SSD <21033> 2 20,8 22,0 24,0 95 75 92 100 99 100 0 1 0 05-28 72 30 70
Callina (rörsv.) SSD <21034> 2 20,3 22,0 24,2 95 72 92 100 99 100 0 1 0 05-27 53 40 70
Hildalgo  (rörsv.) SSD <21032> 2 20,4 21,7 24,4 95 73 95 98 99 98 2 1 2 05-28 57 30 50

Hykor tidig (rörsv.hybr.)SSD <09810> 2 19,7 21,9 26,2 95 90 83 100 100 100 0 0 0 05-26 78 40 70
Liherold SSD <21024> 2 21,1 24,4 26,3 93 83 90 100 98 95 0 2 5 05-23 83 50 80
Lipoche SSD <20805> 2 20,8 23,9 28,0 93 83 90 100 99 98 0 1 2 05-27 95 50 90
Pardus SSD <21026> 2 20,9 24,2 26,9 92 80 88 100 99 95 0 1 5 05-26 87 50 90

Pasja SSD <21025> 2 21,9 23,6 28,1 93 83 90 100 99 97 0 1 3 05-26 87 40 80
Rahela (rörsv.) SSD <21035> 2 20,7 23,0 24,4 100 78 88 100 100 100 0 0 0 05-24 75 40 60
Stockman (rörsv.) SSD <21104> 2 19,9 23,0 24,0 98 87 85 100 100 100 0 0 0 05-26 80 40 70
Swaj (VS4509) (rörsv.) SW <20106> 2 18,8 23,2 25,6 95 88 73 100 100 99 0 0 1 05-25 62 50 80

-X- 100 99 98 0 1 2 77
CV% 0,9 0,7 4,3 359,0 86,2 175,3 8,8
OBS 36 36 36 36 36 36 36
PROB F1 .6073 .0357 .1680 .6073 .0357 .1680 .0001
LSD F1 2 1 7 2 1 7 11

ANM: Stor variation i skörd 3 som beror på torka.



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2013 SIDA 3
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök
ADB-nr: 069695 Län-fnr: NN-655-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling,    +46 (0)18 671429
Förs.v: HS Halland. 035-46525 Utförar ansvarig: Erik Ekre 035-46503, 0708-43 8203

Vallförsökscentrum. 432 78 Tvååker 2013-12-17
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt:
Jordart: mr Sa
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Sjuk- Sjuk- Sjuk- Ska- Ska- Ska-
domar domar domar dor % dor % dor %
   %    %    %
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-04 07-17 09-12 06-04 07-17 09-12

SW Minto (SW ÄS85) <09529> 0 0 2 0 0 0
Aprilia (rörsv.) SSD <21033> 0 0 0 0 0 0
Callina (rörsv.) SSD <21034> 0 0 0 0 0 0
Hildalgo  (rörsv.) SSD <21032> 0 0 1 0 0 0

Hykor tidig (rörsv.hybr.)SSD <09810> 0 0 1 0 0 0
Liherold SSD <21024> 0 0 2 0 0 0
Lipoche SSD <20805> 0 0 3 0 0 0
Pardus SSD <21026> 0 0 3 0 0 0

Pasja SSD <21025> 0 0 3 0 0 0
Rahela (rörsv.) SSD <21035> 0 0 1 0 0 0
Stockman (rörsv.) SSD <21104> 0 0 1 0 0 0
Swaj (VS4509) (rörsv.) SW <20106> 0 0 1 0 0 2

-X- 0
CV% 599,9
OBS 36
PROB F1 .4767
LSD F1 1

ANM: Stor variation i skörd 3 som beror på torka.


